Quaest. XIV. An qui votit vitare aliquod,  
puta ludum, sub tali poena, toties teneatur  
ad poenam, quoties lusit? ib.

CAPUT IX.

De voto assumendi statum religiosum. 150.

§. I.

Quomodo interpretanda sint sequentia vota. ib.

Quaest. I. Quid dicendum de hoc voto: Pro-  
mitto me ingressuram Religionem, nisi  
Deus aliter de me statuerit? ib.

Quaest. II. Quomodo explicandum est votum  
istud: Voveo me ingressuram hanc Reli-  
gionem, si quam intravero? 151.

Quaest. III. Validum ne sit hoc votum: Vo-  
veo nullam personam obitaculo inhi futu-  
ram, quinomes Religionem ingrediar, vel  
aliquid aliud faciam? ib.

Quaest. IV. An teneatur ad Religionis ingres-  
sum qui votum emisit volens Religionis  
ingressum? ib.

Quaest. V. An votum moriendi in Religione  
sit votum Religionis? 152.

Quaest. VI. An votum vitae eremiticae, & so-  
litariae obligationem inducat? ib.

De obligatione voti assumendi statum religiosum.

Quaest. I. An qui votit absolute Religionem,  
votum implet, si habitum assumat equitum  
B. Jacobi, Calatravae, Alcantarae, & Monte-  
tejae? ib.

Quaest. II. An saltem impleatur votum Reli-  
gionis, si habitus assumatur equitum D.  
Joannis? ib.

Quaest. III. An saltem ejusmodi votum im-  
pletur per ingressum in Religionem Cleri-  
corum ordinum militarium? ib.

Quaest. IV. An vovens Religionem voto stric-  
tissimam, si ingrediatur Religionem relaxa-  
tam? ib.

Quaest. V. An qui votit ingredi Religionem  
strictiorem, satisfaciatur sua obligationi laxio-  
riore ingrediendo? 153.

Quaest. VI. An qui votis Religionem strictio-  
rem, & professus fuit in laxiori, sive in  
hac perseverare valeat? ib.

Quaest. VII. Utrum satisfaciatur voto ingredi-  
endi Religionem strictiorem, si ingrediatur laxio-  
riorem, qua privilegium postpositum fateat  
recipiendi eos qui converterunt strictiorem? 154.

Quaest. VIII. Quid praesertim teneatur qui in-  
definito Religionem votit? ib.

Quaest. IX. Qui votit ingredi hunc sigillatim  
Conventum, qui repulsam ferat, teneatur ne  
alia adire Convobia? 155.

Quaest. X. Vovens semel legitime rejectus a  
Monasterio, vel Religione, teneatur ne ad  
illam amplectendam, si postea ab eadem  
Religione, vel Monasterio invitetur? ib.

Quaest. XI. Praelatus regularis repellere ne li-  
cite valeat eadem regulatorem eum qui voto  
Religionis ac eum qui nullo devincitur vo-  
to? ib.

Quaest. XII. Qui votit Religionem, ut in  
eadem Clericus esset, liber ne a voto est,  
si Religio vult eum admittere nisi ut lai-  
cum? 156.

Quaest. XIII. Spiritus ignorans constitutionem  
Sixti V. qua spiritus a gradibus, & digni-  
tariis repelluntur, vovet Religionem: co-  
gnita constitutione, teneatur ne votum im-  
plere? ib.

Quaest. XIV. Qui votit Religionem in statu  
sacerdotali, teneatur ne grammaticam addi-  
scere, cum ob illius ignorantiam non ad-  
mittatur? ib.

Quaest. XV. Qui, voto Religionis emissio,  
contrahit matrimonium, vel concubina, &  
confirmato matrimonio, vovet Religionem,  
quid peragere debet? 157.

Quaest. XVI. Implet ne votum Religionis qui  
Episcopatum suscipit? ib.

§. II.

De debito quo astringitur perseverare in Reli-  
gione qui illam votit. ib.

Quaest. I. Qui intravit Religionem animo exe-  
cundi, satisfaciatur ne voto? ib.

Quaest. II. Qui Religionem intraret animo  
execundi, simulque cum proposito Deum orandi  
ut illius cur immutaret, satisfaceret ne  
voto? 158.

Quaest. III. Qui votum emisit ingrediendi,  
& statim executum, vel cum expressa inten-  
tione fruendi libertate a jure Novitii con-  
cessa, ad quid teneatur? ib.

Quaest. IV. Qui votit Religionem absolute,  
nihil sive de perseverantia, sive de egressu  
cogitans, satisfaciatur ne voto, si ingrediatur  
Re-

Religionem, & factu experimento, absque  
ulla causa, sed sola libertate ceteris can-  
didatis voto solutus concessa, egredietur? ib.  
Quaest. V. Quoniam sunt iustae causae resisten-  
di a Religionem? 150  
Quaest. VI. Qui ultra votum Religionis votum  
quoque perseverantiam in eadem, tenuerit  
ne ita perseverare, ut si ex iustis causis  
eum recedere contingat, debeat denno eam  
ingredi? ib.  
Quaest. VII. Qui voto perseverandi in Reli-  
gione ligatus expulsus est, tenetur ne in  
seculo remanens castitatem servare? ib.

§. IV.

De tempore quo iurat necessitas implendi vo-  
tum Religionis. 160.  
Quaest. I. Qui voto Religionis obstrictus est,  
peccat ne mortaliter, si ingressum suum per  
animum intergram differat? ib.  
Quaest. II. Qui tempus definitum pro voti sui  
executione, tenetur ne intra praefinitum tem-  
poris intervallum suum votum implere? ib.  
Quaest. III. Quomodo se gerere debet votum  
in executione voti, si tempus definitum lat-  
itudinem excipiat? 161.  
Quaest. IV. Qui tempore designato votum vo-  
ta implevit, tenetur ne elapso tempore illud  
implere? ib.  
Quaest. V. Qui votum Religionem ob aliquam  
pecuniariam finem, vel dependenter ab ali-  
qua conditione, est ne a voti obligatione  
absolutus, cessante voti fine, vel conditio-  
ne? ib.  
Quaest. VI. Qui voto conditionali ligatus  
sponte impedimenta apponit ne conditio ve-  
niat, liber ne a voto evadit? ib.